平成 28年 7月 29日

各 位

会 社 名  アイスタディ株式会社

代表者名  代表取締役社長 舩岡 弘忠

（コード：2345 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 内山 富士子

（TEL 03－6683-3015）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28年 12 月期第 1四半期累計期間（平成 28年 4月 1日～平成 28年 6月 30日）におい

て、営業外費用を計上しましたので、お知らせいたします。

１．営業外費用の内容

平成 28年 12月期第 1四半期累計期間において、株式事務に係る証券事務取扱手数料として、2,708

千円を営業外費用に計上いたしました。

２．今後の見通し

上記の証券事務取扱手数料は定期的に発生する費用であります。この営業外費用の計上による業績へ

の影響等につきましては、本日公表しました「平成 28年 12月期第 1四半期決算短信[日本基準](非連

結)」をご参照ください。

以上